令和２年５月吉日

ＰＴＡ会員様

                               大阪市立淀川中学校

                               PTA会長 山中 誠

ＰＴＡ地域委員長決定のお知らせ

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を受け賜わり、誠にありがとうございます。

 ３月に行われました地域委員総会にて令和２年度ＰＴＡ地域委員長・副委員長の選出が、

下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

  所  属     氏     名

淀川地域委員長

Ｂブロック
岡 本  真 由 美

淀川地域副委員長

Ａブロック
田 中  恵 子

淀川地域副委員長

Ｃブロック
木 村  功 子

大東地域委員長

Ｂブロック
下 向  裕 子

大東地域副委員長

Ａブロック
小 浜  智 香

大東地域副委員長

Ｃブロック
山 里  三 智 子

                              (敬称略)

以上